BOAS PRÁTICAS DE GOVERNANÇA NO ÂMBITO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE/RN.
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CAIÇARA  DO
NORTE/RN.
CNPJ: 01.612.439/0001-38
CONTRATADA:  WILSON  FILHO  SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE
ADVOCACIA.
CNPJ: 41.916.686/0001-42
VALOR GLOBAL: 17.000,00 (dezessete mil reais).
DOTAÇÃO      ORÇAMENTÁRIA:      UNID.      ADM.:     01000     
/PROGRAMA.:  0001/PROJ/ATIV.:2001 /NATUREZA DA DESPESA:
3.3.90.39/ FONTE: 1.500
ASSINATURA: 26/12/2025
VIGÊNCIA: 26/12/2025 A 24/01/2026.
EMBASAMENTO LEGAL: ART. 72 C/C ART. 74, III, ALÍNEA “B” DA